Estado da Bahia
   PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA
   CNPJ: 16.417.800/0001-42

Praça Helena Carmem de Castro Donato, S/Nº - Tel. 77 3643-1008 - CEP 46480-000 - Matina - Bahia

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2020-PP

O Município de Matina/BA, através de sua Pregoeira torna público que a sessão
pública do Pregão Presencial nº 11/2020-PP, agendada para o dia 17/06/2020, foi
REMARCADA para a data de 25/06/2020, em virtude da republicação do Edital, com
mudança na descrição do LOTE 07, ANEXO I (TERMO DE REFRÊNCIA), com o intuito de
permitir um maior numero de empresas participantes e uma melhor execução do
serviço a ser prestado. Os interessados poderão obter o edital na Prefeitura Municipal
de Matina, com sede na Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, Centro e no
site: www.matina.ba.com.br. Matina/BA, 10/06/2020. Wélia Reis Ferreira – Pregoeira
Oficial.